כב' השופט הבכיר צבי גורפינקל בפני
מדינת ישראל

על-ידי ב"כ עו"ד אלכסנדרה קרא
המאשימה בעניין:

נגד
אדם פרינץ (עציר) - הובא באמצעות שב"ס

על-ידי ב"כ עוה"ד אלפסה ולוי
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של דרישת נכס באיומים - עבירה לפי סעיף 404 סיפא לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

בתאריך 01.08.14 בשעות הצהריים, הגיע הנאשם לקיוסק בחולון וקרא למנהל הקיוסק, המתלונן, לצאת כדי לשוחח
עמו. המתלונן ניגש אל הנאשם והנאשם אמר לו "ישבתי שנה וחודשיים, ביני ובינך אין כלום, אבל נגיע להסדר" ושאל את
המתלונן "האם הלשין עליו". המתלונן השיב בשלילה והנאשם ביקש ממנו שיתן לו בירה וציין, כי הוא מצוי בחובות של

עוד אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן בסכום של 5,000 ₪ שישולם עד יום 01.03.15.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.

__________________

צבי גורפינקל, שופט בכיר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il